2025 年 3月 31 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 グ ル メ 杵 屋

代表者名  代 表 執 行 役 社 長  椋 本 充 士

                           （コード番号 9850 東証プライム）

本社所在地 大阪市住之江区北加賀屋三丁目 4番 7号

問い合わせ 経理・グループ統括室

担 当 執 行 役 員   井 坂 匡 伸

                           電話       06-6683-1222（代）

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、2025 年 3月 26 日付で株式会社三井住友銀行と、2025 年 3月 31 日付で株式会社三菱 UFJ銀

行と総額 30 億円のコミットメントライン契約を締結しましたのでお知らせします。

記

１．コミットメントライン契約の目的

当社は財務政策として、新型コロナウイルス感染症による事業への影響を鑑み、グループ経営の安定

化を図るべく手元流動性を厚く保持することを目的に金融機関より借入れを行ってまいりました。

今般、新型コロナウイルス感染症が収束した事業環境を鑑み、手元流動性の水準を見直し、借入金の

返済を行うとともに、機動的な資金調達手段を確保することにより、今後の事業展開における資金需要

への対応と財務基盤の安定性向上を図るため、コミットメントライン契約を締結いたしました。

２．コミットメントライン契約の概要

  【契約１】

  （１）契約締結先    株式会社三井住友銀行

  （２）借入限度額    2,000 百万円

  （３）契約締結日    2025 年 3月 26日

  （４）設 定 期 間    2025 年 3月 31日～2026 年 3月 26 日

  （５）担保の有無    無担保・無保証

【契約２】

  （１）契約締結先    株式会社三菱 UFJ 銀行

  （２）借入限度額    1,000 百万円

  （３）契約締結日    2025 年 3月 31日

  （４）設 定 期 間    2025 年 3月 31日～2026 年 3月 30 日

  （５）担保の有無    無担保・無保証

以  上